02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

MS 201 T, MS 201 TC 4
KapTep - UnnuHap - LWymornywuTens 7
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 10
Kopnyc TonnmeHoro 6aka 12
Kpbllwka uenHomn 38é3n04ku - MpucnocobneHne ana 14
3alWnNTbl PYK
Cucrtema 3axxuraHus 16
[MyckoBoe yCTpOoOnNCTBO 18
MyckoBoe ycTponcTso ErgoStart 20
Kopnyc pykosiTku - TpybyaTas pykosaTka 22
Kopniyc pykosiTku - TpybyaTas pykoaTtka M-Tronic 24
Bo3aywHbin punbTp, Kpbilka Kopobkn kapbiopaTopa 26
Bo3aywHbii punbTp, Kpbilwka Kopobku kapbiopaTtopa M- 28
Tronic
Kap6iopaTtop C1Q-5280, C1Q-5283 30
Kapb6topaTtop C1Q-5281, C1Q-S284 33
Kapb6topaTtop C1Q-5274 36
Kap6iopaTtop C1Q-5250, C1Q-5248, C1Q-5214, C1Q-5188 38
Kap6iopaTtop C1Q-5251, C1Q-5249, C1Q-5215, C1Q-5189 41
WNHCTpyMeHT - CneumnanbHble MpUHaaIeXHOCTN 44
3aBOACKOM HOMep arperaTa 46
MoOMeHT 3aTAXKN 48
MOMEHT 3aTsKKun 50

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 201 T, MS 201 TC

MacnaHbin Hacoc - MydhTta  Kopnyc TonamsHoro 6aka

KapTep - UnnuHap - Kpblwka uenHon
LymornywmnTtens 3BE3004KN -
MpucnocobneHne ans
3aWmThl pyK

MyckoBoe yCcTponCTBO Kopnyc pyKosaTKu -
ErgoStart TpybyaTas pykoaTka

[MyckoBoe yCTpoOnCTBO

"é@

Kopnyc pyKosaTKu - Bo3ayLwHbii punbTp, Bo3ayLwHbii hunbTp, Kapb6topaTop C1Q-5280,
Tpyb4yaTasn pykoaTka M- Kpbllka Kopobku Kpbllka Kopobku C1Q-5283
Tronic kapbtopaTopa Kap6topaTopa M-Tronic

Kapb6topaTop C1Q-5281, Kap6topaTtop C1Q-5274 Kap6topaTtop C1Q-5250, Kapb6topaTtop C1Q-5251,
C1Q-S284 C1Q-S248, C1Q-S214, C1Q- C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q-
5188 5189

WNHCTPYMEHT - 3aBOACKON HOMeEp

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

MS 201 T, MS 201 TC

CneumnanbHble arperata
MPUHaANEXXHOCTN MOMeHT 3aTAXKN MOMEeHT 3aTAXKN

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



MS 201 T, MS 201 TC

HammeHoBaHue

KapTep - Unnnugp - Wymornywunrens

MacnsHbI Hacoc - MydTa

Kopnyc TonnneBHoro 6aka

Kpbllwka uenHom 38€3004KK - MpncnocobneHne ans 3awmTbl pyK
CucTema 3auraHusa

MyckoBoe ycTpONCTBO

MyckoBoe ycTponcTBo ErgoStart

Kopnyc pykosTku - TpybyaTas pykosTKa

Kopnyc pykosiTku - TpybyaTas pykoaTka M-Tronic

Bo3aywHbii munbTp, Kpbilka Kopobku kapbopaTopa
Bo3aywHbin punbTp, Kpbilwka Kopobkun kapbiopaTtopa M-Tronic
Kap6topaTop C1Q-5280, C1Q-5283

Kap6topaTop C1Q-5281, C1Q-5284

Kap6topaTtop C1Q-5274

Kap6iopaTtop C1Q-5250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188
Kap6iopaTtop C1Q-5251, C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q-S189
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHaAANEXHOCTHN

3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKKN

MOMEHT 3aTaXKN

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



KapTtep - Uunuuap - LUyMmoranywuresnb

R

) /3 7 .
oz »V
A

o 0V-v000-139GPL |

\ ﬁd,\ -3
DA ﬂ/ﬂp
03

AR
XS4~

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)



KapTtep - Unnauuap - LyMmoraywuresnb

Ccbsika
Ne

1

© 00 N O Uu b

11
12
13
14

15

16

17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn
1145 020 2602 MonosuHa KapTepa - 3-5,12
CTopoHa BeHTUAATOPA
(1,2,3)
1145 020 2603 MonoBuHa kapTepa - 3-5,12
CTopoHa BeHTUAATOpa (4,5)
9531 003 0105 Ponukosas BTynKa 12 x
24,5 x 8,8
1129 792 5500 BTynka
0000 988 5218 MaTpybok
1145 021 1701 3awmnTHOE NpukpbiTUe (4,5)
1145 020 2902 MonosuHa KapTepa 3,8-12
1128 640 9100 KnanaH
9416 868 5631 Monas 3aknénka 5,5 x 0,5 x
6,8
1143 664 2400 Wnunbka M8
1143 664 2402 Wnunbka M5
9640 003 1180 CanbHukK 12 x 20 x 4
1129 647 9400 LWnaHr
1123 640 3800 BcacbiBatoLwwas rosioBka
0000 350 0536 3anopHoe yCTPONCTBO 16

9645 948 2470

1145 029 0500
1145 030 0400
9022 313 0680

1145 029 2302

1145 020 1200

TonAMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnoTHuTeNbHoe
KONbLO 23 X 3

YnnoTHeHne
KoneHyaTbI Ban

BWHT C umnnHppuyeckon
rosnoBkon IS M4 x 16

YnnoTHeHne unnmnHapa

UnnuHap c nopwHeMm, @40 22 -25
MM

1145 030 2001 MopweHb, @ 40 MM 23-25
4147 034 3003 KomnpeccnoHHoe

nopLuHeBoe KobLo, @ 40 x

1,2 mm

9463 650 0900

1145 034 1501

9512 003 2032

9022 371 1020

1145 140 0601

1145 140 0602

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
KonbLo 9 x 0,8

MopwHeBon Nnaney,
9x5,6x23

KoMniekT nroab4aTtbiX
ponukoB 9 x 12 x 10

BUHT C unnmHapmnyeckomn
rosnoskon IS-M5 x 20

WymornywuTens (1,3,4)

LWymornywuTens USA, CDN 30, 31
(2,5)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



KapTtep - Uunuuap - LUyMmoranywuresnb

STIHL

Ccbinka
Ne

30

31

32

33
34

35

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn
1145 140 8100 1 3alUNTHBIN 3KPaH OT UCKP
USA, CDN (2,5)
9039 475 0656 1 CaMoHape3atowmn BMHT M4
x 9,6 USA, CDN (2,5)
9022 341 0983 2 BUHT C umnuHapunyeckom
ronoskon IS-M5 x 16
1129 664 0500 1 3ybyaThlii ynop
1145 656 7700 1 LlenHon ynaBnnBaTesnb
9022 341 0980 2 BWHT C umnuHgpuyeckomn

rosnoskon IS-M5 x 16

1145 007 1601 1 Habop ynaoTHeHwni 12,17, 20

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckasn
uHpopMmauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

7012ET030 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas

Ne

1 1145 640 3200 1 MacnsHbIN Hacoc 2-9

2 1129 647 0600 1 MopweHb Hacoca

3 0000 958 0407 1 LWanba

4 0000 997 0617 1 Ha>knMHasa npy>xnHa

5 1145 647 4800 1 PerynnpoBo4HbIn naney

6 9646 945 0160 2 Kpyrnoe ynnoTHUTEeNbHOE KObLO 4 X 2

7 9380 620 1090 1 3axxumMHonm wTudTT 2 X 10

8 1129 647 7000 1 Mpobka

9 1129 647 5701 1 CoeanHUTENbHAA OeTalb

10 9022 346 0658 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12

11 1145 647 9100 1 HakoHe4YHnK

12 1145 021 1100 1 KpbiLwka

13 1145 021 1102 1 KpbiLwka

14 9022 313 0660 4 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12

15 1146 640 7102 1 Yepssk (4,5)

16 1129 640 7100 1 Yepssk 3/8" Picco 6 3ybbes (1,2,3)

17 1129 640 7101 1 Yepssk 3/8" Picco 7 3ybbes (B) (1,2,3)

18 1129 640 7102 1 Yepssk 1/4" 8 3y6beB (B) (1,2,3)

19 9512 933 2270 1 KomnnaekT nronb4aTbix posvkos 10 x 13 x 13

20 1145 640 2010 1 LlenHasn 3Bé3n04ka 3/8" Picco 6 3ybbeB 32

21 1145 640 2050 1 KomnnekT - UenHas 38é3n04ka / Yepssk 3/8" Picco 7 17, 32
3ybbes (B)

1145 640 2051 1 KomnnekT - LlenHas 3B€3p04Ka / Yepssk 1/4" Picco 8 18, 22, 32

3ybbeB (B)

22 1145 640 2011 1 LlenHasa 3Bé3no4ka 1/4" 8 3ybbes (B) 32

23 1137 160 2000 1 MydTa 24 - 26

24 1137 162 0800 3 LLleHTpobeXxHbI rpy3nk

25 1121 162 3000 3 DepxaTenb

26 0000 997 5625 3 Mpy>XnHa pacTaKeHus

27 1123 648 6600 2 Ckonb3awas rniaHka

28 1129 007 1000 1 KomnnekT - UnnmnHppuyeckoe 3ybyaToe kKoneco /
HaTsa>xHon 6onT

29 1129 640 1900 1 3a)KMMHasa noaBu»XHas aeTalb

30 1123 664 1400 1 Ha)xumHas netanb

31 1123 664 2200 1 3almTHOE NPUKpPbLITHE

32 1145 893 5900 1 YnopHas nnaHka (B)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

08 00132102

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 1145 350 0811 1 Kopnyc TonauneHoro 6aka (1,2,4,5) 3-6,8-13,
18, 19
2 1145 350 0821 1 Kopnyc TonauneHoro 6aka (3) 3-5,7-18,
19
3 1145 351 4000 1 N3onaunoHHasa niacTuHa
4 1129 352 5500 1 3aXuMHas geTab
1141 358 7708 1 WnaHr
6 1145 122 3900 2 Yrnosow natpybok (1,2,4,5)
7 1145 122 3900 1 Yrnosown natpybok (3)
8 1145 358 7704 1 LnaHr
9 1141 989 0600 1 HakoHe4YHuK
10 1145 358 7706 1 WnaHr
11 0000 350 5802 1 BeHTnnaumoHHas cuctema TonnmeHoro 6aka
12 0000 350 0534 1 3anopHoe yCTPOMNCTBO TOMNMBHOro 6aka 13
13 9645 948 7734 1 Kpyrnoe ynnoTHUTeNnbHoe KosbLo 25 x 3,5
14 1145 358 7700 1 LnaHr (3)
15 1145 358 7708 1 LnaHr (3)
16 0000 350 6201 1 TonnmeHbIN Hacoc (3)
17 1145 353 2600 1 Yrnosown natpybok (3)
18 0000 967 7280 1 Tabnuyka ¢ npeaynpeanTesibHON HaAMUCbIO
19 0000 350 3500 1 BcacbiBatoLasa rososka
20 0000 967 7281 1 Tabnunyka c NnpepynpeaMTenbHON HaAMUCLID 3anopHoe
yCcTponcTBo TonaueHoro 6aka USA (2,5)

21 9022 313 0680 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 16
22 1145 793 3000 1 3acnoHkKa
23 1145 793 3002 1 3acnoHkKa
24 1145 141 8600 1 WnaHr
25 9104 003 2960 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 10
26 1129 352 7700 1 Mnockas ctonopHas wamnba
27 1129 352 5000 1 MpoywuHa
28 9074 478 4435 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
29 1129 790 9900 1 Konbueson 6ydep (1,2,3)
30 1145 790 9903 1 Konbueon bydep (4,5)
31 9104 003 3004 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon P4 x 14
32 1129 791 6100 1 BuHT
33 1145 352 3000 1 3almTHOE NPUKpPbLITHE

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



KpbllWwKa uenHou 3Bé3004ku - NpucnocobneHme ang 3awmTbl pykK

1145-GET-0011-A1

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



KpblWwKa uenHou 3Bé3n04ku - NpucnocobneHme ana sawmTbl pykK

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 1145 640 1700 Kpbilwka uenHon 38é3n04km (1,2,3,4,5) 3,8-13
2 1145 640 1708 Kpbiwka uenHon 38é3a04km CDN (2,5) 3,8-12,15
3 1145 640 1704 Kpblwka uenHon 38é3n04km (1,2,3,4,5) 4-7
4 1120 162 5200 MNaney
5 1129 640 5000 Mpoknagka
6 9378 543 2220 MpoceyHon wTndT 5 x 40
7 0000 995 0800 laka M8
8 1123 648 6600 CKonb3ALas njaaHKa
9 1129 162 7800 Mnockas npyxuHa
10 1145 160 5400 TopMoO3Has neHTa
11 1145 162 6600 Ynop
12 1145 162 7900 Mpy>xnHa pacTsaxeHns
13 1145 790 9100 MpucnocobneHne ana 3awuTsl pyk (1,2,3,4,5) 14
14 1128 160 5000 Pbivar
15 1145 790 9104 MpucnocobneHne ans 3awmTbl pyk CDN (2,5) 14
16 9460 624 0400 CtonopHas wamnba 4
17 1145 648 7700 KpblLwKa
18 9104 003 3004 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon P4 x 14
(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

15,16,17,18
/

7012ET033 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kop apTukyna

1145 400 1202
1145 400 1201
0000 955 0802
1145 021 1700
0000 448 1204
1145 431 2100

1145 400 1303

1145 400 4711

0000 998 0604

0000 405 1007

1130 448 1201

9022 341 0710

9022 313 0633

0000 400 7011

1145 007 1800

1145 007 1801
1145 007 1802

1145 007 1803

1145 120 0617

1145 120 0618

1145 120 0652

1145 120 0653

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Maxosuk (1,2,3)

MaxoBuk (4,5)

Manka M8 x 1

3alWmTHOE NpUKpbLITHE
Kabenepnepxatens (1,2,3)
BcTasHoOM A3bI4OK (1,2,3)

Moaynb 3aXXuraHus
(1,2,3)

Ynpasnsiowee
ycTponcTso (4,5)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa

LLiITekep npoBofaa
CUCTEMbI 3aXUTraHUs

KabenenepxaTenb

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M4 x 20

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskon IS M4 x 8 (4,5)

Cseyva 3axuraHnsa NGK
CMR6H

PeMOHTHbI Habop (B)
(1,2)

PemMoHTHBIN Habop (B) (3)

PeMOHTHbI Habop (B)
(1,2)

PeMOHTHBIN Habop (B) (3)

Kap6topaTtop C1Q-5280B
(1,2)

Kap6iopaTop C1Q-5281B
(3)

KapbiopaTtop C1Q-5283B
(1,2)

Kap6topaTop C1Q-5284B
(3)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Bknwouyas

1,7,9-11,15

1,7,9-11,16

1,7,9-11,17

1,7,9-11,18

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

25.2005

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

08 8€013210L

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1145 080 2100 1 Kopnyc BeHTuAATopa C NyckoBbIM ycTponcTeom (1,2,4,5) 1-12
1 1145 080 1800 1 Kopnyc BeHTunsaTopa (1,2,4,5) 2
2 1110 084 9102 1 Btynka (1,2,4,5)
3 1123 190 0600 1 Bo3spaTHas npyxwuHa (1,2,4,5)
4 9104 003 2960 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 10 (1,2,4,5)
5 1123 195 0400 1 TpocnkoBbIn WKKB (1,2,4,5)
6 1125 195 7200 1 3aweénka (1,2,4,5)
7 0000 958 0923 1 Wanba (1,2,4,5)
8 1118 195 3500 1 MpyxuHa (1,2,4,5)
9 0000 190 3409 1 PykosiTka ElastoStart, @ 3 mm (1,2,4,5) 10, 11
10 0000 195 8205 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 x 750 mm (1,2,4,5)
0000 930 2208 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 mm x 30,5 m (B) (1,2,4,5)
11 0000 195 7001 1 Konnauvok (1,2,4,5)
12 1145 084 7800 1 CermeHT (1,2,4,5)
13 9022 313 0680 2 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskonm IS M4 x 16 (1,2,4,5)
14 9074 477 4130 2 BUHT ¢ ymnuHapunyeckon ronoskon IS-P5 x 16 (1,2,4,5)
15 1145 967 1500 1 dnpmeHHasa Tabnmyka MS 201 T (1,2)
16 1145 967 1502 1 drnpmeHHasa Tabnmyka MS 201 TC (4,5)
17 1145 084 1200 1 PewéTtka BeHTunaTopa (B) (1,2,4,5)
(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



MyckoBoe ycTtpoucteo ErgoStart

7012ET006 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



MyckoBoe ycTtpoucteo ErgoStart

Ccbinka
Ne

w

w

10
11
12
13
14

15

Kop apTukyna

1145 080 2102
1145 080 1806
1110 084 9102
1123 190 0600
9104 003 2960
1145 190 1000
1145 195 2000
1123 195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
1121 195 3400
0000 195 8207
1145 084 7802
9022 313 0680
9074 477 4130

1145 967 1502

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTuAATOpa C NyCKOBbLIM YCTPONCTBOM (3)
Kopnyc BeHTUnaTopa (3)

BTtynka (3)

Bo3spaTHas npyxwuHa (3)

BUHT ¢ ymnmHapunyeckonm ronoskon P4 x 10 (3)
TPOCMKOBbBIN LWKKB (3)

Moeopnok (3)

3awénka (3)

Wanba (3)

Mpy>xwnHa (3)

PykoaTka (3)

Myckoeon Tpocuk, @ 2,7 x 870 mm (3)

CermeHT (3)

BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskon IS M4 x 16 (3)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16 (3)

dunpmeHHaa Tabnmyka MS 201 TC (3)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

22.08.2017



Kopnyc pykosaTku - TpybuaTaa pykosaTKa

I
=
7012ET007 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - TpybuyaTasa pykosaTka

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1145 790 1016 1

1145 790 1017 1
1 1145 790 1014 1
P 1145 791 1700 1
3 1145 791 1702 1
4 9074 478 4425 1
5 1137 791 3101 1
6 1145 790 3800 1
7 1145 790 8302 1
8 9074 477 4130 1
9 1129 182 4500 1
10 1145 182 1000 1
11 1129 182 0801 1
12 1145 180 0900 1
13 1145 182 0402 1
14 1145 185 1900 1
15 1145 185 1902 1
16 1145 182 0400 1
17 1145 182 1502 1
18 1145 440 3000 1
19 1
20 1129 442 1600 1
21 1145 791 0600 1
22 9104 003 3004 3
23 9022 313 0679 2
24 0781 120 1109 1

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

Kopnyc pykoaTtku (1,2) 1,2,4-22

Kopnyc pykoaTku (3) 1,3-22
Kopnyc pykoaTtku (1,2,3)

TpybyaTas pykoaTka (1,2)

TpybyaTas pykoaTka (3)

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-P6 x 19 (1,2,3)

Mpy>xuHa (1,2,3)
dukcaTop NpyxuHsbl (1,2,3)

AHTUBUOpPaLMOHHas
npy>xvHa (1,2,3)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon IS-P5 x 16 (1,2,3)

BuTas usrubHas npy>xuHa
(1,2,3)

Pblyar ynpaBneHus
LpOCCesbHOM 3aC/IOHKON
(1,2,3)

CtonopHbIn peivar (1,2,3)

Ban ynpasneHus
nepekni4yeHmem (1,2,3)

LBsonHon pbivar (1,2,3)

Pbl4a)xHO-TAroBas cmcTtemMa
MyCKOBOIr0 YCTPOMCTBa
(1,2,3)

PblYa)XHO-TAroBas cucrtema
MyCKOBOro YCTPONCTBa
(1,2,3)

OBsonHon pbiyar (1,2,3)

Pbl4a)XKHO-TSIrOBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMn
3acnoHkM (1,2,3)
KabenbHbin xryT (1,2,3) 19, 20

3alMTHas Hacagka oT
noxasa (D) (1,2,3)

KoHTaKTHasa npy>XunHa
(1,2,3)

[MoNyKOXyX pyKOSATKU
(1,2,3)

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon P4 x 14 (1,2,3)

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 16 (1,2,3)

TpaHCcMUCCMOHHasa cMa3Ka
809 (B) (1,2,3)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

53.2008

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - Tpyb6uyaTasa pykosatka M-Tronic

7012ET034 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - Tpyb6uyaTasa pykosatka M-Tronic

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1145 790 1008

1 1145 790 1006
2 1145 791 1700
3 9074 478 4425
4 1137 791 3101
5 1145 790 3800
6 1145 790 8302
7 9074 477 4130
8 1129 182 4500
9 1145182 1002
10 1129 182 0801
11 1145 180 0902
12 1145 182 0402
13 1145 185 1904
14 1145 185 1906
15 1145 182 0400
16 1145 182 1502
17 1145 440 3002
18 9022 319 0340
19 1137 442 1600
20 1145 791 0602
21 9104 003 3004
22 9022 313 0679
23 1145 647 9102
24 0781 120 1109

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

Kopnyc pykoaTku (4,5) 1-21
Kopnyc pykoaTku (4,5)
Tpy6yaTas pykoaTka (4,5)

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-P6 x 19 (4,5)

Mpy>xuHa (4,5)
dukcaTop NpyXunHsbl (4,5)

AHTUBUOpPaLMOHHas
npy>xvHa (4,5)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon IS-P5 x 16 (4,5)

BuTas usrubHas npy>xuHa
(4,5)

Pblyar ynpaBneHus
LpOCCesbHON 3aC/IOHKON
(4,5)

CTonopHbIn pbiyar (4,5)

Ban ynpasneHus
nepeks4yeHnem (4,5)

LBonHon pbivar (4,5)

Pbl4a)xHO-TAroBas cmctemMa
MyCKOBOIr0 YCTPOMCTBa
(4,5)

PblYa)XHO-TAroBas cucrtema
MyCKOBOro YCTPONCTBa
(4.5)

OBonHon pbiyar (4,5)

Pbl4aXkHO-TAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3acJIoOHKM (4,5)

KabenbHbIn XryT (4,5) 18, 19
BuHT IS-M3 x 8 (4,5)

KoHTakTHas npy>uHa (4,5)
MonykoXyx pykoaTku (4,5)

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoBkon P4 x 14 (4,5)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon IS M4 x 16 (4,5)

HakoHe4HuK (4,5)

TpaHCcMUCCMOHHasa cMa3Ka
80 g (B) (4,5)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

53.2008

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbillKka KOpobku KapblopaTopa

7012ET028 AM

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbilKka KOpobku KapblopaTopa

Ccbinka

Ne

1

10

11

12

13

14

15

16
17

18

Kop apTukyna

1145 140 4400

1145 140 4402

9022 500 1093

1145 120 4100

9645 945 7444

1145 141 0900

1145 140 1900

1137 140 9200

0000 967 4068

1145 120 0617

1145 120 0618

1145 120 0652

1145120 0653

1145 182 1504

1145 353 7000

1145 353 7002
1145 140 2502

9022 313 0660

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Bo3aywHbein hunbTp,
thnvcosbin (1,2,3)

Bo3aywHbin dunbTp (B)
(1,2,3)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoskon IS-M5 x 44
(1,2,3)

YpapHO3aWmnTHBIA Konnak 5
(1,2,3)

Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHoe
KosbLuo 4 x 1,5 (1,2,3)

OHo dunbTpa (1,2,3)

Kpbllwka Kopobku 8
kapbtopaTopa (1,2,3)

3anopHoe ycTponCcTBO
(1,2,3)

MpepynpexpatoLee
yKasaHune 3alWmnTHbIN
3KpaH oT nuckp USA (2)

KapbiopaTtop C1Q-5280B
(1,2)

Kap6topaTtop C1Q-S5281B
(3)

Kap6iopatop C1Q-S283B 14
(1,2)

KapbiopaTtop C1Q-S284B 14
(3)

Pbl4aXXHO-TAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOM
3acsoHkm (1,2,3)

3alunMTHOE NPUKPLITHE
(1,2)

3awmTHOE NpuKpbITHE (3)
Koneno (1,2,3)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rososkon IS M4 x 12
(1,2,3)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

40.2012

40.2012

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, Kpbilka Kopobku kapblopaTtopa M-Tronic

7012ET035 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



Bo3paywHbi punbTp, Kpbilwka Kopobkn kapbiopaTtopa M-Tronic

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 1145 140 4404 Bo3pywHbin hpunbTp, hamcossin (4,5)
2 1145 140 4406 Bo3aywHbln uabTp, HennoHoBbIN (B) (4,5)
3 9022 500 1093 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-M5 x 44 (4,5)
4 1145 120 4105 YaoapHo3awnTHbIN Konnak (4,5) 5
5 1145 129 0901 YnnotHeHwue (4,5)
6 1145 141 0902 OHo dhunbTpa (4,5)
7 1145 140 1904 Kpbllwka Kopobkun kapbiopaTopa (4,5) 8
8 1137 141 2301 3anopHoe ycTponcTeo (4,5)
9 0000 967 4068 MpenynpexpatwLllee yKaszaHne 3allnUTHbIN 3KpaH OT NCKP
USA (5)
10 1145 120 0616 Kap6iopatop C1Q-S274B (4,5)
11 1145 182 1506 Pbl4a>KHO-TArOBbIN MEeXaHU3M APOCCESIbHON 3aCNOHKN
(4,5)

12 1145 353 7000 3awmTHOoE NpukpbITHe (4,5)
13 1145 140 2502 KoneHo (4,5)
14 9022 313 0660 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS M4 x 12 (4,5)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-5280, C1Q-5283

7012ET025 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-5280, C1Q-5283

Ccbinka
Ne

N o o b

oo

10
11
12
13
14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe

1145 120 0617 1 Kap6iopatop C1Q-5280B
(1,2)

1145 120 0652 1 KapbiopaTtop C1Q-5283B
(1,2)

4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (1,2)

1145 122 3000 1 Mpy>xwuHa (1,2)

1125121 5000 1 BnyckHom
PEerysiMpoBOYHbIA pblyar
(1,2)

1120 121 9200 1 Ochb (1,2)

0000 122 7101 1 BuHT (1,2)

1145 129 0900 1 YnnotHeHue (1,2)

1145 121 4700 1 Perynunposo4Has
membpaHa (1,2)

1145 121 0800 1 3anopHas Kpbiwka (1,2)

9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnibHoe
KonbLo 7 x 1,5 (1,2)

1120 122 6601 4 Wnwnnbka (1,2)

1123 121 7800 1 CeTka cpunbTpa (1,2)

1129 121 4800 1 Ownadparma Hacoca (1,2)

1123 129 0905 1 YnnotHeHue (1,2)

1145 120 2600 1 Kpbiwka Hacoca (1,2)

1145 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
xonocToro xofa (1,2)

1120 122 7800 1 BWHT ¢ nonynoTanHom
ronoBkon (1,2)

1145 122 6700 1 [naBHbIN
PerynnpoBoOYHbIA BUHT
(1,2)

1141 121 2704 1 Konnayok (1,2)

1145 120 6800 1 BUHT HacTponkn
060pOTOB X0ONOCTOrO
xopa (1,2)

0000 121 2703 1 Konnayok (1,2)

4228 122 6801 1 BUHT HacTponkun
060pOTOB XONOCTOrO
xopna (1,2)

1145 121 3501 1 LpoccenbHbin pbiyar (1,2)

4132 122 6600 1 Wnnneka (1,2)

1145 122 3201 1 BuTasa nsrnbHasa npy>xuvHa
(1,2)

1145 123 0800 1 DUKCaATOPHbLIN pblyar
(1,2)

1145 121 6600 1 Peiyvar (1,2)

1145 121 6601 1 Peiyvar (1,2)

Bknwouyas

1-20,22-29

1-18,21-30

20

TexHuyeckas
uHcpopmauusa
40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-5280, C1Q-5283

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne

28 1139 122 7101 1 BuHT (1,2)

29 1145 141 1800 1 Mnb3a (1,2)

30 1145 182 1504 1 Pbl4a>XHO-TAroBbIN

MexaHn3M ApoccesibHOMn
3acnoHku (1,2)

1145 007 1700 1 KomnnekT -
KapbtopaTopHble netanu
(1,2)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Bknwouyasa TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa
40.2012
6,7,12,13

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S281, C1Q-S284

7012ET026 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S281, C1Q-S284

Ccbsika
Ne

N o o b

oo

10
11
12
13
14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24

25
26
27

28

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe

1145 120 0618

1145120 0653

4116 121 5100
1145 122 3000

1125 121 5000

1120 121 9200
0000 122 7101
1145 129 0900
1145 121 4700

1145 121 0801

9646 945 0490

1120 122 6601
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
1145 120 2600

1145 122 6200

1120 122 7800

1145 122 6700

1141 121 2704

1145 120 6800

0000 121 2703

4228 122 6801

1145 121 3501
4132 122 6600
1145 122 3201

1145 123 0800

Kap6iopatop C1Q-S281B
(3)

KapbiopaTtop C1Q-5284B
(3)

BnyckHas nrna (3)
Mpy>xunHa (3)

BrnyckHom
perysiMpoBOYHbIA pblHar

(3)

Ocb (3)

BUHT (3)
ynnotHeHune (3)

PerynmpoBo4Has
MembpaHa (3)

3anopHas Kpbiwka (3)

Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHoe

KonbLo 7 x 1,5 (3)
LWnunbka (3)

CeTka unbTpa (3)
Ovadparma Hacoca (3)
ynnoTHeHue (3)

Kpsblwka Hacoca (3)

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN

xoJlocToro xopna (3)

BWHT c nonynoTanHom
rosnoBkon (3)

naBHbIN

pPerynmpoBoYHbIA BUHT (3)

Konnayok (3)

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0O/IOCTOrO
xopna (3)

Konnayok (3)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0NOCTOrO
xopa (3)

LpoccenbHbin pbiyar (3)

Wnunbka (3)

BuTas n3rnbHas npyxuHa

(3)

DduKcaTopHbIn pbiydar (3)

1145 121 6600 Pbivar (3)
1145 121 6601 Pbivar (3)
1139122 7101 BuHT (3)

Bknouan

1-20,22-29

1-18,21-30

20

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa
40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S281, C1Q-S284

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo

Ne

29 1145 141 1800 1

30 1145 182 1504 1
1145 007 1700 1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Minb3a (3)

Pbl4a)XKHO-TSIrOBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3aCJIOHKM (3)

KomnnekT - 6,7,12,13
KapbiopaTopHble netanu
(3)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

40.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

22.08.2017



Kap6blopatop C1Q-S274

0013ET029 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 22.08.2017



Kap6iopatop C1Q-S274

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1145 120 0616 1 Kap6topatop C1Q-S274B (4,5) 1-29

1 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (4,5)

2 1145 122 3000 1 Mpy>xwuHa (4,5)

3 1125 121 5000 1 BnyCckHOM perynmpoBoYHbIn pblyar (4,5)

4 1120 121 9200 1 Ocb (4,5)

5 0000 122 7101 1 BuHT (4,5)

6 1145 129 0900 1 YnnotHeHwue (4,5)

7 1145 121 4700 1 PerynupoBoyHas membpaHa (4,5)

8 1145 126 0700 1 Perynupytowas kpbiwka (4,5)

9 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 7 x 1,5 (4,5)

10 1120 122 6601 4 Wnuneka (4,5)

11 1123 121 7800 1 CeTka cpunbTpa (4,5)

12 1129 121 4800 1 Ownadpparma Hacoca (4,5)

13 1123 129 0905 1 YnnotHeHwue (4,5)

14 1145 120 2601 1 Kpbiwka Hacoca (4,5)

15 1120 122 7800 1 BUHT ¢ nonynoTanHon ronoskon (4,5)

16 1145 121 3501 1 OpoccenbHbln pbidar (4,5)

17 4132 122 6600 1 Wnuneka (4,5)

18 1145 122 3202 1 BuTtas nsrnbHas npyxuHa (4,5)

19 1145 123 0801 1 duKcaTopHbIn pbiyvar (4,5)

20 1145 122 3203 1 BuTtas nsrnbHas npy>xuHa (4,5)

21 1145 121 6602 1 Pbiyar (4,5)

22 1145 121 6603 1 Peivar (4,5)

23 1139 122 7101 1 BuHT (4,5)

24 1145 141 1801 1 Mmnb3a (4,5)

25 1145 430 1000 1 MepekntoyvaroLlee ycTponcTso (4,5)

26 9076 478 0210 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom A2,5 x 16 (4,5)

27 0000 120 5110 1 MarHuTHbIN KnanaH (4,5)

28 0000 121 2301 1 OepxaTens (4,5)

29 0000 122 7103 1 BuHT (4,5)

30 1145 007 1700 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (4,5) 6,7,12,13
(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 22.08.2017



KapGilopatop C1Q-5S250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188

7012ET022 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-5S250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188

Ccbinka
Ne

10

11
12
13
14
15

16

17

18

19
20

21

22

23
24
25

Kon apTtukyna

1145 120 0608

1145 120 0650

1145 120 0604

1145 120 0600

4116 121 5100
1145 122 3000
1125121 5000

1120 121 9200
0000 122 7101
4241 122 6600
1145 129 0900

1145 121 4700

1145 121 0800
9646 945 0490

1120 122 6601
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
1145 120 2600

1145 122 6200

1120 122 7800

1145122 6700

1141 121 2704

1145 120 6800

0000 121 2703

4228 122 6801

1145 121 3501
1145 121 3500
4132 122 6600

HauMmeHoBaHue
Kap6iopatop C1Q-5250
(C) (1,2)

KapbiopaTtop C1Q-5248
(€ (1,2)

Kap6topaTop C1Q-5214
(C) (1,2)

Kap6iopatop C1Q-5188
(€ (1,2)

BnyckHas nrna (1,2)
Mpy>xuHa (1,2)

BnyckHom
pPerynpoBOYHbIA pblHar
(1,2)

Ocb (1,2)

BuHT (1,2)
Wnuneka (1,2)
YnnotHeHwue (1,2)

Perynnposo4Has
membpaHa (1,2)

3anopHas Kpbiwka (1,2)

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
konbuo 7 x 1,5 (1,2)

Wnunneka (1,2)

CeTka cunbTpa (1,2)
Owadparma Hacoca (1,2)
YnnoTtHeHune (1,2)
Kpbiwka Hacoca (1,2)

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
XxoJsioctoro xona (1,2)

BUHT c nonynoTanHomn
ronoskown (1,2)

[naBHbIN
PerynnMpoBoOYHbIN BUHT
(1,2)

Konnayok (1,2)

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0JIOCTOrO
xopna (1,2)

Konnayok (1,2)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0N0CTOrO
xopna (1,2)

LpoccenbHbin pbiyar (1,2)
LpoccenbHbin pbiyar (1,2)

Wnunbka (1,2)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Bknwouyas
1-5,7-21,23,25
,26,28-32

1-5,7-19,22,23
,25,26,28-33

1-5,7-19,22,24
,25,27-32

1-4,6-19,22,24
,25,27-32

21

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2012

39.2011

40.2013
40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
39.2011
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013
40.2013 40.2012

40.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)

22.08.2017



KapGilopatop C1Q-5S250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188

STIHL

Ccbsika
Ne

26

27

28

29
30
31
32

33

Kop apTukyna

1145 122 3201

1145 122 3200

1145 123 0800

1145 121 6600
1145 121 6601
1139122 7101
1145 141 1800

1145 182 1504

1145 007 1700

K-BO

1

HaunMmeHoBaHue Bknouan

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(1,2)

BuTast usrmbHas npy>xmHa
(1,2)

®UKCATOPHbIN pblYar
(1,2)

Pbivar (1,2)
Pbivar (1,2)
BuHT (1,2)

Minb3a (1,2)

Pbl4a>KHO-TAroBbIN
MexaHn3M ApoccesibHOMn
3acnoHku (1,2)

KomnnekT - 7,8,13,14
KapbtopaTopHble netanu
(1,2)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2012

40.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40)

22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S251, C1Q-S249, C1Q-S215, C1Q-S189

7012ET024 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 22.08.2017



KapOGlopatop C1Q-S251, C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q-S189

Ccbinka
Ne

10

11
12
13
14
15

16

17

18

19

20

21
22

23
24
25
26

Kop apTukyna

1145 120 0609

1145120 0651

1145 120 0605

1145 120 0602

4116 121 5100
1145 122 3000
1125121 5000

1120 121 9200
0000 122 7101
4241 122 6600
1145 129 0900

1145 121 4700

1145 121 0801
9646 945 0490

1120 122 6601
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
1145 120 2600

1145 122 6200

1120 122 7800

1145 122 6700

1141 121 2704

1145 120 6800

0000 121 2703
4228 122 6801

1145 121 3501
1145 121 3500
4132 122 6600

1145 122 3201

K-BO

HauMmeHoBaHue
Kap6iopatop C1Q-S251
(C) (3)

KapbiopaTtop C1Q-5249
@ 3)

Kap6topaTop C1Q-5215
(C) (3)

Kap6iopatop C1Q-S189
(@ 3)

BnyckHasa urna (3)
Mpy>xuHa (3)

BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblyar
(3)

Ocb (3)

BuHT (3)
LWnunbka (3)
ynnoTHeHue (3)

PerynnpoBo4Has
MmembpaHa (3)

3anopHas Kpbiwka (3)

Kpyrnoe ynnoTHUTesNbHOE
konbuo 7 x 1,5 (3)

Wnunbka (3)

CeTka cnnbTpa (3)
Ownadcdparma Hacoca (3)
YnnotHeHue (3)
Kpblwka Hacoca (3)

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X0J10CTOro xomaa (3)

BUHT c nonynoTanHom
ronoskon (3)

naBHbIN
perynnpoBOYHbIA BUHT (3)

Konnayok (3)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0NOCTOrO
xopa (3)

Konnayok (3)

BUHT HacTponkn
060poTOB X010CTOrO
xogda (3)

[poccenbHbin pbiyar (3)
[poccenbHbin pbiyar (3)
Wnunbka (3)

BuTas usrubHas npy>xuHa

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Bknouan
1-5,7-21,23,25
,26,28-32

1-5,7-19,22,23
,25,26,28-33

1-5,7-19,22,24
,25,27-32

1-4,6-19,22,24
,25,27-32

21

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2012

39.2011

40.2013
40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
39.2011
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013
40.2013 40.2012
40.2013

40.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42)

22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S251, C1Q-S249, C1Q-S215, C1Q-S189

STIHL

Ccbinka

Ne

27

28
29
30
31
32
33

Kop apTukyna

1145 122 3200

1145 123 0800
1145 121 6600
1145 121 6601
1139 122 7101
1145 141 1800

1145 182 1504

1145 007 1700

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

(3)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(3)

duKcaTopHbIn pblyvar (3)
Pbiyar (3)

Pbiyar (3)

BuHT (3)

Mmnb3a (3)

Pbl4a>XHO-TAroBbIN
MexaHn3M APOoCCeNbHOW
3aCJIOHKM (3)

KoMnnekT - 7,8,13,14
KapbiopaTopHble netanu
(3)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

40.2013 40.2012

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013
40.2013
40.2012

40.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43)

22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

\
RIS
\

9
[o

o
IS,
.
.
[o

7012ET014 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1145 890 1400 1 KomnnekT - UHcTpymeHT (1,2,3) 1-4
1145 890 1401 1 KomnnekT - MHCTpymeHT (4,5) 1-3
1 0000 890 3402 1 KOMOMHNPOBaHHbIV FaeyHbIN K104
2 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 891 0810 1 WHCcTpyMeHTanbHasa cyMka
4 0000 890 2300 1 OTBepTKa (1,2,3)
5 1145 893 5900 1 YnopHas nnaHka (B)
6 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)
7 0000 792 9160 1 3awmnTHBLIN KOXYX Lenn Tophandle 35 cm
8 0000 792 9161 1 3awmnTHLIN KOXYX Lenu Tophandle 40 cm
9 0457 927 0000 1 Bobnep TopHandle
(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (45) 22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

7012ET018 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (46) 22.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (47) 22.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

(4 Nm)

18 M4x16

(1,5 Nm)

o
-

X
<t
o
o
N

17 M4x8 (2 Nm)

19 P5x16 (3,5 Nm)

M4x20 (4 Nm) 16

(10 Nm)

5 M5x16

5

M8x1 (23 Nm) 1

(7 Nm)
(23 Nm)

4 M5x18

3 M8

M5x20 (10 Nm) 2

M4x16 (4,5 Nm) 13

M4x12 (1,8 Nm) 6

08 9€013210L

M8x1 LH (25 Nm) 9

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (48)



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

10

11
12

13

14
15
16

17

18

19

20

Kon apTtukyna

9022 313 0680

9022 371 1020

1143 664 2400

1143 664 2402

9022 341 0980

9022 313 0660

9022 346 0658

9022 313 0660

1137 160 2000
9022 341 0983

9039 475 0656
0000 400 7011

9022 313 0680

9104 003 2960
0000 955 0802
9022 341 0710

9022 313 0633

9022 313 0680

9074 477 4130

9104 003 2960

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskoin IS M4 x 16 bnokupytouiee 3ybyatoe
3auenseHue

BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 20 bnokupytoLlee 3yb4aTtoe
3auensieHue

Lnunbka M8 CTonopsALWwmMi CocTaB BbICOKOW NJIOTHOCTY

Wnunbka M5 MUKPOKanNCyMpOBaHHLIN ¢ 610KMpyOWMM 3y64aTbiM
3auenseHnem

BWHT c umnuHppunyeckon rosoekoin IS-M5 x 16 bnokupytoulee 3ybyatoe
3auenseHue

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS M4 x 12 bnokupyiouiee 3ybyatoe
3auensieHue

BWHT c umnnHppuyeckon ronoskom IS M4 x 12 MMKpoKancyiMpoBaHHbIN
6noknpyoWwmm 3ybyaThiM 3aLenneHnem

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskoin IS M4 x 12 bnokupytouiee 3ybyatoe
3auenseHue

MydTa

BUHT c umnnHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16 MUKpoKancympoBaHHbIN
6n0kupytownm 3yb4aTeiM 3aLenneHmemMm

CamoHape3sawwmii BUHT M4 x 9,6
Cseya 3axuraHnsa NGK CMR6H

BUHT c umnuHapuydeckon ronoskoi IS M4 x 16 bnokupyrouiee 3ybyatoe
3auensieHue

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 10
Manka M8 x 1
BUHT C unnmHApn4eckom ronoskom IS-M4 x 20 MMKpoKancCyaMpoBaHHbIN

BWHT c umnuHppnyeckon rosoekoin IS M4 x 8 bnokunpytouwlee 3ybyaTtoe
3auenneHwue (4,5)

BUHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS M4 x 16 bnokupytouiee 3ybyatoe
3auensieHue

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskonm IS-P5 x 16

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon P4 x 10

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (49)

22.08.2017



STIHL

MoOMEeHT 3aTAXKHU

10 M5x44 (2 Nm +{1/4))

3 P5x16 (3 Nm)
>

% 2 M4x16 (4 Nm)

M4x16 (4 Nm) 2— & 5 P4x14 (1,5 Nm)

P6x19 (6 Nm) 8
P4x14 (1,5 Nm) 6
P5x29,6 (2,5 Nm) 7

1145GET0000A0 SC

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (50) 22.08.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

© 00 N O Uu b~ W N

R
N R O

Kop apTukyna

9022 313 0660

9022 313 0679
9074 477 4130
9074 478 4425
9104 003 3004
9104 003 3004
1129 791 6100
9074 478 4435
9104 003 3004
9022 500 1093
9076 478 0210
0000 122 7103

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT C unnmHapmnyeckon
3auensieHne

BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon
BuHT

BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon
BWHT c umnuHppunyeckon

BuHT (4,5)

ronoBkown IS M4 x 12 Bnokupytowee 3ybyaTtoe

rosnoBKon IS M4 x 16 MUKPOKancyaMpoBaHHbIN

ronoskoun IS-P5 x 16
ronoskon IS-P6 x 19
ronoskon P4 x 14

ronoskon P4 x 14

ronoskon IS-P6 x 19
ronoskon P4 x 14
ronoskon IS-M5 x 44

ronoskon A2,5 x 16 (4,5)

(1) MS 201 T, (2) MS 201 T-Z, (3) MS 201 TC-E, (4) MS 201 TC-M, (5) MS 201 TC-M Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (51)

22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 201 T, MS 201 TC
	Картер - Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос - Муфта
	Корпус топливного бака
	Крышка цепной звёздочки - Приспособление для защиты рук
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Пусковое устройство ErgoStart
	Корпус рукоятки - Трубчатая рукоятка
	Корпус рукоятки - Трубчатая рукоятка M-Tronic
	Воздушный фильтр, Крышка коробки карбюратора
	Воздушный фильтр, Крышка коробки карбюратора M-Tronic
	Карбюратор C1Q-S280, C1Q-S283
	Карбюратор C1Q-S281, C1Q-S284
	Карбюратор C1Q-S274
	Карбюратор C1Q-S250, C1Q-S248, C1Q-S214, C1Q-S188
	Карбюратор C1Q-S251, C1Q-S249, C1Q-S215, C1Q-S189
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


